DISEÑO Y  REDISEÑO DE NEGOCIOS INNOVADORES S/. 32,000.00 40

S/. 30,000.00 50

S/. 32,000.00 40

S/. 16,000.00 20

ESTRATEGIA Y GESTIÓN DE REDES SOCIALES

FUNCIÓN PÚBLICA, ÉTICA Y CONTROL INTERNO

WORKSHOP DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO Y 
OPERATIVO A TRAVÉS DE BALANCED SCORECA

TOTAL S/. 110,000.00 150

(Ciento Diez Mil y 00/100 Soles), en los siguientes cursos:

Por  otro  lado,  es  importante  señalar que el INICTEL-UNI a través del soporte
del Sistema de Gestión de Archivo (ACSYS), ha realizado un eficiente control de 
la gestión de información documentaria, presentados por parte de los usuarios

[...]

en  relación  a  lo  establecido  en  el  Plan  de Desarrollo de Personas  (PDP),  la
capacitación de 116 servidores  para los programas de capacitaciones realizadas
en entidades públicas como privadas, según el cuadro presentado:

El monto total de inversión para los programas de capacitación fue de S/. 187 821.00
(Ciento  ochenta  y siete mil  ochocientos  veintiún 00/100 Soles), de los cuales el 3%
se destinó a servidores  de  la  Alta  Dirección,  el 61% a los Órganos de Línea, 9% a
los de Asesoramiento, 26% a los de Apoyo y 1% al Órgano de Control.

CAS

NUEVOS SOLES
(S/.)PLAZO INDETERMINADO Y FIJO

ÓRGANOS INSTITUCIONALES